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Propriété Elyps

Transformation de bureaux en logements et surélévation.
Aperçu du projet

Type de projet Transformation

Planification et réalisation 2017 - 2019

Maître d'ouvrage Früh Immobilien & Partner AG c/o Grossenbacher & Früh AG

Architecte Bednar Steffen Architekten AG

Entreprise totale Halter Renovationen

Nos prestations

Énergie Protection contre le bruit

Vérification de l'isolation acoustique

Enquêtes sur les polluants du bâtiment Physique du bâtiment

Participants au projet

Xavier Schirmer
Site de Bâle
+41 61 521 02 04
x.schirmer@gae.ch

Flavio Leone
Site de Bâle
+41 61 521 02 09
f.leone@gae.ch
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Maksut Memis
Site de Bâle
+41 61 521 02 11
m.memis@gae.ch

Michel Lörtscher
Site de Bâle
+41 61 521 02 12
m.loertscher@gae.ch

Samuel Rütti
Site de Bâle
+41 61 521 02 05
s.ruetti@gae.ch

Peter Siebke
Site de Bâle
+41 61 521 02 10
p.siebke@gae.ch

Stephan Beck
Site de Bâle
+41 61 521 02 15
s.beck@gae.ch

Samuel Wyrsch
Site de Bâle
+41 61 521 02 16
s.wyrsch@gae.ch
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